Glossary, s.v. ' Insultus.' " See Glussaiy, s.7: ' Injuria.'
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LXXXlY.—A/ah'/^o- of Bnr.zr/i Po/s by Bcllfoiindcrs.

1438, April 24.

Johannes Wcsthall, per Ricardum Barbour attornatum suum,

qucritur dc Ricardo Rcdcswcll et Willclmo Langton dc placito con-

ventionis fractac. Et unde dicit, quod ubi praedictus Johannes, die

Lunae proximo ante festum Sancti Martini, anno regni Regis xiiij»,^

hie apud Notingham, conveniebat cum praedicto Ricardo Redeswell

et Willclmo ad faciendas eidem Johanni de certo metallo inter cos

ad certam ponderationem concordato ij. ollas aeneas^ et unum

cJiafiirr;'^ de quo metallo iidem Ricardus Redeswell et Willelmus

non fecerunt eidem Johanni nisi unicam ollam et unum chaffrur; ad

grave dampnum ipsius Johannis: unde dicit, quod dctcrioratus est,

etc., ad valentiam vjs. et viijd.; et inde producit sectam. Et prae-

dicti Ricardus Redeswell et W^illelmus in propriis personis suis

veniunt, et defendunt vim, etc.; et dicunt, quod nullam conventionem

talcm ei fregerunt prout, etc. Ideo, etc.—Unde inquisitio, etc."^

1329, ro. for. 13d.

LXXXV.

—

Actionf07' value of Spices sold.

1438, April 24.

Johannes Ewer, de Notyngham, per Ricardum Dalbury attorn-

atum suum, qucritur de Magistro Hugone Martell, persona Ecclesiae

de Torlaton, de [placito debiti] xixs. viijd. Qui attachiatus est per

unum equum : qui quidem Magister Hugo fecit plures defaltas, etc.

Et unde idem Johannes, per attornatum suum praedictum, dicit, quod

praedictus [Hugo], die Jovis proximo post festum Annuntiationis

Beatae Mariae Virginis, anno regni Regis nunc tertio,-^ usque idem

festum anno praedicti Regis septimo, hie apud Notyngham, diversas

species, videlicet, iij. qiiarton pulveris drageti, pretii xijd.; j. libram

piperis, pretii ijs. viijd.; j. libram ging\er\ pretii ijs. iiijd.; dimidiam

libram drageti, pretii viijd.; j. libram piperis, pretii ijs.; j. unciam de

' Monday, November 7, 1435. London, p. 100, for an instance of a

- ac'Wdrffj-,] 'enneum,' MS. potter undertaking to cast a bell; and

3 At this time the bellfounders generally Parker, Domestic Architecture in England,

followed the trade of potters {i.e. makers iii. 153, 139, upon rarity of earthenware,

of brazen pots) as well as that of bell- There is an entry in the Nottingham Court

founders, brazen pots being then in com- Rolls (1328, ro. for. 8d.) of an action in

mon use. See Riley, Memorials of 1437 by Margaret Potter against John
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LXXXIX'.